АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________  № ____________________

О назначении общественных

обсуждений по вопросу

предоставления разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного

участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Бардымского муниципального округа Пермского края, Положением о

порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории

Бардымского муниципального округа Пермского края, утвержденного решением

Думы Бардымского муниципального округа Пермского края от 27.01.2021 № 113,

администрация Бардымского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения по вопросам предоставления

разрешения на условно разрешенный вид использования:

1.1. вновь образуемого земельного участка с условным кадастровым

номером 59:13:0270116:ЗУ1, площадью 418 кв.м., расположенный по адресу:

Пермский край, Бардымский муниципальный округ, с. Краснояр 2 – «Религиозное

использование»;

1.2. земельного участка с условным кадастровым номером

59:13:0210101:38, площадью 2656,59 кв.м., расположенный по адресу: Российская

Федерация, Пермский край, м.о. Бардымский, д Конюково, ул Ленина, з/у 13 –

«Религиозное использование».

2. Установить:

2.1 Дата начала общественных обсуждений 12.08.2022.

2.2. Дата открытия экспозиции 15.08.2022.

2.3. Срок проведения экспозиции с 15.08.2022 по 24.08.2022.

2.4. Срок для приема предложений и замечаний с 15.08.2022 по 24.08.2022.

3. Разместить оповещение о начале и сроках проведения общественных

обсуждений по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, а

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-1645-п от 05.08.2022. Исполнитель: Атнабаева Д.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.08.2022 11:54

также экспозиционные материалы на официальном сайте Бардымского

муниципального округа Пермского края барда.рф, на информационных стендах в

фойе здания администрации Бардымского муниципального округа.

4. Обеспечить прием замечаний и предложений по вопросам, указанным в

пункте 1 настоящего постановления, от участников общественных обсуждений: в

Управлении по земельно-имущественным вопросам администрации Бардымского

муниципального округа и через электронную почту odr-barda@mail.ru.

5. Поручить проведение общественных обсуждений Единой комиссии по

градостроительной деятельности на территории Бардымского муниципального

округа.

6. Опубликовать постановление в газете «Тан» («Рассвет») и разместить на

официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края

барда.рф.

7. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по экономическому

развитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского

муниципального округа                                                                           Х.Г. Алапанов

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-1645-п от 05.08.2022. Исполнитель: Атнабаева Д.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.08.2022 11:54

mailto:odr-barda@mail.ru

	1
	2